ВввэЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛЖЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

от 4 декабря 2020 г. № 139 о/д

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Республики Марий Эл от 5 ноября 2020 г. № 121 о/д

1. Внести изменение в приложение утвержденное Приказом
Министерства финансов Республики Марий Эл от 5 ноября
2020 г. № 121 о/д «О детализации кодов бюджетной классификации на
2021 год», изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Отделу бюджетной политики и межбюджетных отношений
Министерства финансов Республики Марий Эл довести настоящий приказ
до главных распорядителей бюджетных средств, муниципальных
образований.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
Положения настоящего приказа применяются при составлении проекта
закона о республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов.

Министр А.А. Торощин

Мосунова Ю.В..,
63-03-78